
HPE AJ716A 數據表

HPE AJ716A 8Gb 短波 B 系列 FC SFP+ 收發器，468507-001，AJ716-63001

AJ716A

規格

外形：SFP+

最大數據速率：8.5Gbps

波長：850nm

電纜距離：150m @ 8.5Gbps

連接器：LC雙工

光學元件：VCSEL 850nm

媒體：MMF

DOM 支持：是

發射功率：-6~-1dBm

接收靈敏度：<-11.1dBm

商業溫度範圍：0 至 70°C（32 至 158°F）

協議：符合 MSA

兼容性

刀片系統互連

用於 HP BladeSystem c 級 B 系列交換機的 Brocade 8GB San 交換機

惠普存儲工程 4/256 San Director 交換機

惠普存儲工程 4/32B San 交換機

HP storage works 4/8 San 開關



惠普存儲工程 8/40 San 交換機

惠普存儲工程 8/8 San 交換機

惠普存儲工程 8/80 San 交換機

惠普存儲工程融合網絡交換機

惠普存儲工程 DC San Director 交換機

惠普存儲工程加密San轉EVA磁盤陣列

HP Storage Works 4400 企業虛擬陣列

HP Storage Works 4400 企業虛擬陣列入門套件。

立即購買
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